Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N6 179/90

Em 31 de Outubro de 1.

BENEDICTG DOS SMTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESATDO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo ISj- Conceder 20 (vinte) dias
de férias relativas ao período de 01 de Fevereiro de 1,989 à

31 de Janeiro de 1,990, ao seguinte servidor no período abai
xo ,

VICENTE JOSÉ DA SILVA
De 11 de Dezembro à 30 de Dezembro de 1,990

Artigo■28Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 31 DE OUTUBRO DE 1.990

de Administração

BeNEDJjCTO DOS SáNTOSJJBTTO

Prefeito MiiHdT^pal -

Publicada -e Registrada na Secretaria

x ALCI/DES EDUARDO

Sebr^ario Administrativo